檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇淑菁

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：ssc0892@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年8月23日

發文字號：南市人考字第09904520780號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：檢送公務人員保障暨培訓委員會「公務倫理宣導」摺頁5

份，請轉知所屬同仁，請 查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會99年6月28日公訓字第099

0007867A號書函及考試院文官制度興革規劃方案第一案「

建基公務倫理、型塑優質文化」近程興革事項辦理。

二、為加強公務倫理宣導事項，該會已將教材及講座薦介名單

登載於該會網站，供各機關學校視需要自行上網查閱並運

用，茲為擴大宣導效果，爰摘要彙整教材相關內容印製宣

導摺頁，請本府暨所屬機關學校公布於公布欄、並利用各

集會及傳閱等方式轉知所屬公務同仁，俾使全國公務人員

對公務倫理有更進一步之認識與遵行。

三、旨揭宣導摺頁分送各單位，其摺頁內容電子檔請至該會網

站（網址：http://www.csptc.gov.tw）「最新消息」區

下載，請各單位視需要自行上網查閱並運用。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關、臺南市政府所屬各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-08-23
14:47:58